ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Красноярского  края

РЕШЕНИЕ

23.06.2020                                  г. Енисейск                                   № 57-484

О  назначении выборов депутатов

Енисейского городского Совета депутатов

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», статьей  23 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь статьями 15, 30, 32 Устава города

Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Енисейского городского Совета депутатов

нового созыва на 13 сентября 2020 г.

2. Направить настоящее Решение в Избирательную комиссию Красноярского

края и Избирательную комиссию города Енисейска.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального

опубликования в газете «Енисейск-Плюс».

4. Разместить настоящее решение на официальном интернет-портале органов

местного самоуправления города Енисейска www.eniseysk.com.

5. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальным

вопросам.

Исполняющий обязанности

председателя городского

Совета депутатов

Глава города Енисейска

Н.В. Лобанова

В.В. Никольский